Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 27-04-2026 15:14
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/zamrazarka-skrzyniowa-200-l-stalgast-883200-p-8931.html
Zamrażarka skrzyniowa 200 l
STALGAST | 883200
Cena brutto 2 872,38 zł
Cena netto 2 335,27 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy ST883200
Kod producenta ST883200
Opis produktu
Zamrażarka skrzyniowa o pojemności 200l marki Stalgast.
Obudowa urządzenia wykonana została z blachy malowanej proszkowo na biało. W komplecie znajduje się jeden kosz. Dodatkowym atutem
zamrażarki są kółka, które pozwalają na większą mobilność urządzenia.
Zamrażarka posiada:
elektroniczny sterownik z wyświetlaczem temperatury,
grube ścianki izolacyjne,
oświetlenie,
rozmrażanie ręczne,
kartę gwarancyjną.
Wymiary komory 815x415x645 wymiary miejsca na agregat (wys:200mm szer:197mm).
Specyfikacja:
czynnik chłodniczy R134a 200g
waga - M: 40 kg
wysokość - H: 820 mm
głębokość - D: 600 mm
szerokość - W: 950 mm
napięcie - U: 230 V
częstotliwość: 50 Hz
pojemność - V: 201 l
oc elektryczna: 0.14 kW
temperatura min.: -20 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold